

Budolfi Hørelinik ApS

Algade 38, 2.sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 70 92

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Pascal Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Hørelinik ApS Algade 38, 2.sal 9000 Aalborg
	Telefon: 98 13 40 89 Telefax: 98 13 40 79
	CVR-nr.: 32 15 70 92 Stiftet: 19. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pascal Antoine Bonvin Peder Christian Frandsen Mikkel Attermann Bruhn Heidi Thestrup Kock
Direktion	Heidi Thestrup Kock
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.159 t.kr. mod 5.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod 2.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.158.886	5.186
1 Personaleomkostninger	-2.229.246	-2.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.519	-36
Driftsresultat	891.121	2.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.426	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.216	-23
Resultat før skat	1.100.331	2.826
Skat af årets resultat	-197.139	-630
Årets resultat	903.192	2.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.426	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
Overføres til overført resultat	164.766	196
Disponeret i alt	903.192	2.196

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.051.513	2.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.857	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.091.370</u>	<u>2.092</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.438.426	0
Deposita	59.597	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.023</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.589.393</u>	<u>2.104</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	446.600	792
Varebeholdninger i alt	<u>446.600</u>	<u>792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.672	495
Udskudte skatteaktiver	371	3
Tilgodehavende selskabsskat	47.600	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.184	0
Andre tilgodehavender	0	47
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	<u>618.827</u>	<u>552</u>
Likvide beholdninger	7.240	1.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.667</u>	<u>3.338</u>
Aktiver i alt	<u>4.662.060</u>	<u>5.442</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.426	0
Overført resultat	1.235.689	1.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
Egenkapital i alt	2.099.115	3.196
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	494.000	500
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.195	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	897.195	500
Kortfristet del af langfristet gæld	6.000	0
Gæld til pengeinstitutter	778.836	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.594	739
Selskabsskat	0	121
Anden gæld	446.320	886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.750	1.746
Gældsforpligtelser i alt	2.562.945	2.246
Passiver i alt	4.662.060	5.442
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.892.638	1.823
Pensioner	229.131	256
Andre omkostninger til social sikring	15.620	14
Personaleomkostninger i øvrigt	91.857	208
	2.229.246	2.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 966.651		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med kr. 1.127.760		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	500.000	500
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.000	0
	494.000	500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	395.000	421
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.052 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler i Nibe, Brovst og Aabybro med opsigelsesvarsler mellem 3-16 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 147 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
